
Комитет образования  

администрации  Балаковского муниципального района  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 26» 

г. Балаково Саратовской  области 

(МАОУ СОШ № 26) 

ПРИКАЗ 

от  31.08.2023                                                                        № 371                                                            

Балаково 

«Об утверждении графика консультативных занятий  

 по подготовке к государственной итоговой аттестации 

 по программам среднего и основного общего образования 

 в 2023-2024 учебном году» 

 

В целях качественной подготовки к государственной итоговой аттестации 

образовательным программам среднего и основного общего образования обучающихся 9, 

11классов в 2024 году  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  график консультативных занятий  по подготовке к государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования в 2023-2024 учебном году 

 Классы  9а 9б 9в 

русский язык пятница, 14.30 четверг, 14.30 Среда, 14.30 

литература пятница, 15.30 

кабинет № 28 

Кривулина Т.В. 

кабинет № 31 

Погодина М.В.   

кабинет № 28 

Кривулина Т.В. 

математика четверг, 13.30 среда, 14.30 четверг, 14.30 

  

кабинет № 32 

Смирнова С.А. 

кабинет №32 

Гагарина Л.В. 

кабинет №32 

Гагарина Л.В. 

обществознание вторник, 14.30 пятница, 14.30 

  

Кабинет № 11 

Логинова И.Н. 

кабинет № 11 

Логинова И.Н. 

история понедельник, 14.30 

 

понедельник, 14.30 

  

Кабинет № 22 

Золотарева Т.А.  

Кабинет № 22 

Золотарева Т.А. 

английский язык Среда, 14.30 

Понедельник, 

14.30  

 

Кабинет № 26 

Лиференко Л.В. 

Кабинет № 26 

Лиференко Л.В., 

Кабинет № 6 

Коноваленко В.Р.  

география Четверг, 14.30 Вторник, 14.30 Вторник, 15.30 

 

Кабинет № 12 

Дорофеева К.Н. 

Кабинет № 12 

Дорофеева К.Н. 

Кабинет № 12 

Дорофеева К.Н. 

физика понедельник, 15.30 



  

кабинет № 25 

Сенцова М.А. 

информатика вторник, 14.30 Четверг, 13.30 

Понедельник, 

13.30 

  

кабинет №  24, 

Лещев С.С. 

кабинет №  24, 

Лещев С.С. 

кабинет №  24, 

Лещев С.С. 

химия 

 

пятница, 14.30 

  

 

кабинет № 9, 

Родина Т.А. 

биология вторник, 14.30 

  кабинет № 8, Кузнецова С.А. 

1. Утвердить  график консультативных занятий  по подготовке к государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 

2023-2024 учебном году 

Класс   11б 11а 

русский язык Вторник, 14.30 Среда, 15.30 

литература Вторник, 15.30 Понедельник, 15.30 

  

кабинет № 28 

Кривулина Т.В. 

кабинет № 29 

Лебедева Л.Г. 

математика Среда, 14.30 

Пятница,13.30 

Среда, 14.30 

  

кабинет № 13 

Гришина Н.В. 

кабинет № 33 

Лапшова Т.Г. 

обществознание Пятница, 14.30 

  Золотарева Т.А. 

история Пятница, 15.30 

  Золотарева Т.А. 

физика Четверг, 14.30 

  кабинет № 25, Сенцова М.А. 

информатика Пятница, 14.30 

  кабинет №24, Лещев С.С. 

химия понедельник, 15.30 

  кабинет № 9, Родина Т.А. 

биология четверг, 14.30 

  кабинет №8, Кузнецова С.А. 

ИНО вторник, 13.30 Вторник, 14.30 

  
кабинет № 6  

Вешкина Т.Г. 
кабинет № 26  

Коноваленко В.Р. 

география четверг, 13.40  

  

кабинет № 12, Кунтушева 

Г.А.  

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

Директор МАОУ  СОШ № 26                                         Т.Х. Адылов 


		2023-11-03T14:46:54+0400
	МАОУ СОШ № 26




